

# **DSJ 1 ApS**

**c/o Dot Strand Johansen, Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 37 81 43 42**

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

**Frants Dalgaard-Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DSJ 1 ApS c/o Dot Strand Johansen Rungsted Strandvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 81 43 42
	Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. juli 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dot Strand Johansen
<b>Revisor</b>	MunkStrunge Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 164.971 mod 172.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.500	-11.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.500</b>	<b>-11.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240.001	233.136
Øvrige finansielle omkostninger	0	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.501</b>	<b>221.311</b>
Skat af årets resultat	-46.530	-48.732
<b>Årets resultat</b>	<b>164.971</b>	<b>172.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.971	172.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.971</b>	<b>172.579</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.157.368</u>	<u>5.960.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.157.368</u>	<u>5.960.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.157.368</b></u>	<u><b>5.960.307</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.157.368</b></u>	<u><b>5.960.307</b></u>



## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.020.546	5.855.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.070.546</b>	<b>5.905.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	70.822	38.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.822	54.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.822</b>	<b>54.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.157.368</b>	<b>5.960.307</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	50.000	5.682.996	5.732.996
Årets overførte overskud	0	172.579	172.579
Egenkapital 1. august 2020	50.000	5.855.575	5.905.575
Årets overførte overskud	0	164.971	164.971
	<b>50.000</b>	<b>6.020.546</b>	<b>6.070.546</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984, CVR-nr. 37814369, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
